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Chéque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
15579 2025-01-28 Gendron Ryan 2024-12 Aide financiere - Participation Jeux mondiaux \ Résolution : 2024-12-266 02-701-22-994 -500.00 $ -500.00 $
15580 2025-01-08 Malo Eliott 2024-12 Aide financiére - Programme reconnaissance de I'excellence \ Résolution 2024-12-267 02-701-22-994 -1 000.00 $ -1 000.00 $
15601 2025-01-28 Sylva Croissance inc. 1361 Honoraires professionnels - Environnement \ Analyse et recommandations d'amélioration 02-470-00-410 -2155.78 $ -3834.41%

des reglements
1360 Honoraires professionnels - Environnement \ Rapport d'expertise en foresterie 02-470-00-410 -1678.63 %
15658 2025-01-14 Nature Expert 24059 Equipement - Incendie \ Jumelles 02-220-00-690 -1737.27 % -1737.27 %
-7 071.68 $ -7071.68 $
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15645 2025-01-13 A. Handfield Transport inc. 6020 Matiere - Aqueduc \ Pierre 0-5mm Parc Henri-Lacroix 02-701-55-643 442.65 % 2004.59 $
6046 Matiere - Aqueduc \ Pierre 0-3/4 fuite Pomme D'or 02-413-10-620 1561.94 %
15646 2025-01-13 Centre de Location Localift 96 Entretien et réparations - Circulation \ Location d'une nacelle émondage différents endroits ~ 02-355-00-521 172463 % 172463 $
15647 2025-01-13 Concept Controls inc. PS-INV108056 Equipement - Incendie \ Détecteur multi gaz 02-220-00-690 3448.10% 3448.10 %
15648 2025-01-13 Danis Construction Inc. 62038 Travaux - Cité 3000 \ Libération de retenue 5% 55-136-19-029 16 055.98 $ 16 055.98 $
15649 2025-01-13 Deécalco Design 32838 Fournitures - Incendie \ Autocollants et infographie 02-220-00-690 640.01 $ 640.01 $
15650 2025-01-15 Editions Petite Mine inc. (Les) 4650 Fournitures - Incendie \ Chapeau de pompiers 02-220-00-690 960.04 $ 960.04 $
15651 2025-01-13 Emco Corporation 251243010396 Articles de quinciallerie- Usine \ Coudes, TE 02-412-00-641 41389 41.38 %
15652 2025-01-13 Equipements twin inc. 8118746 Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Filage lumiéere ford 550 02-330-00-522 538.49 977.39 %
8118951 Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Cable assemblé F550 02-330-00-522 438.90 $
15653 2025-01-13 Gamelin Sylvie 422864 Remboursement - Taxes \ Taxes payées en trop 55-131-90-000 274.48 $ 274.48 $
15654 2025-01-13 Geoterra arpenteurs-géomeétres inc. 26029 Réfection rue Papin \ Piquetage et certificat de piquetage rue Papin 23-080-43-727 862.31 % 862.31 %
15655 2025-01-13 Goudreau Vérificateur Agréé Daniel 0025 Honoraires professionnels - Travaux publics \ Vérification des équipements pétroliers 02-310-00-410 488.64 $ 488.64 $
15656 2025-01-13 Great Lakes and St. Lawrence cities initiative 1781a Cotisation annuelle - Administration \ Contribution annuelle d'adhésion 2025 02-621-00-494 2200.00 $ 2200.00 $
15657 2025-01-13 Malo Eliott 2024-12 Aide financiére - Programme reconnaissance de I'excellence \ Résolution 2024-12-267 02-701-22-994 1 000.00 $ 1 000.00 $
15658 2025-01-15 Nature Expert 24059 Equipement - Incendie \ Jumelles 02-220-00-690 1737.27 % 1737.27 %
15659 2025-01-13 OrdiGéni F128419 Fournitures de bureau- Usine \ Imprimante Catherine 02-412-00-670 402.40 $ 402.40 %
15660 2025-01-13 Pavage Axion Pavage St-Antoine \ Travaux de voirie 23-050-30-726 242 677.66 $ 242 677.66 $
15661 2025-01-13 Pavages Varennes FV06012095 Asphalte - Voirie \ Asphalte pour nids de poule 02-320-00-625 278.13 % 1885.69 $
FV06012096 Asphalte - Voirie \ Asphalte pour nids de poule 02-320-00-625 1339.06 $
FV06012097 Asphalte - Voirie \ Asphalte pour nids de poule 02-320-00-625 268.50 $
15662 2025-01-13 Pes Canada 057817 Equipement - Incendie \ Portes micros magnétiques pour véhicules 2010, 310, 910, 210 02-220-00-690 212.85% 212.85 %
15663 2025-01-13 Portes de Garage Ste-Victoire 188379 Entretien - Incendie \ Entretien portes de garage 02-220-00-525 1940.53 $ 1940.53 $
15664 2025-01-13 Ppg Revetements Ac Canada Inc. 867220009529 Entretien et réparations - TP CMF \ Peinture corridor CMF 2e étage 02-701-23-523 4990 % 49.90 $
15665 2025-01-13 Saint-Roch-De-Richelieu 240096 Entraide - Incendie \ Entraide automatique au 3556, rang du Bralé le 5 décembre 02-220-00-442 270.00 $ 270.00 $
15666 2025-01-13 SCAN plus technologie détection inc. 27-900 Entretien et réparations - Aqueduc \ Détection sous-terrain entrée de service 1475 02-413-10-521 1092.26 $ 1092.26 $
Jean-Moreau-Desjordy
15667 2025-01-15 Tan-Ex 3558 Fournitures - Incendie \ Ecussons brodés 02-220-00-650 1440.92 % 144092 $
15668 2025-01-15 Technorm 65620 Honoraires professionnels - Incendie \ au 11 décembre 2024 02-220-00-400 1724.63% 1092263 $
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65609 Honoraires professionnels - Incendie \ Dossier 230994-001 au 9 décembre 2024 02-220-00-400 9198.00 $
15669 2025-01-21 Association des Pompiers de Contrecoeur 13 Fournitures - Incendie \ Boissons lors d'insterventions année 2024 02-220-00-610 362.00 $ 3370.24 %
14 Fournitures - Incendie \ Remboursement dépenses - Souper des Fétes 2024 - Buffet 02-220-00-494 1814.20 %
Remboursement dépenses - Souper des Fétes 2024 - Boisson 02-220-00-494 418.72 %
Remboursement dépenses - Souper des Fétes 2024 - Liqueur 02-220-00-494 407.75 $
Remboursement dépenses - Souper des Fétes 2024 - Fourniture 02-220-00-494 117.57 $
Remboursement dépenses - Souper des Fétes 2024 - Cadeaux 02-220-00-494 250.00 $
15670 2025-01-21 Blanko 4459 Honoraires professionnels - Communications \ Modification du code d' AMI 02-105-00-640 143.72 % 143.72 $
15671 2025-01-21 Bourgeois Véronique 2024-12 Programme (couches MRC) - Santé et bien-étre \ Couches lavables 02-590-00-650 100.00 $ 100.00 $
15672 2025-01-21 Carrosserie Contrecoeur Auto Ltee 24633 Fournitures - Incendie \ Véhicules pour formation de désincarcération 02-220-00-690 1149.75 % 1149.75$
15673 2025-01-21 Constructions R.D.J. inc. F-5884 Honoraires professionnels - Incendie \ Période du 16 novembre au 15 décembre 2024 23-080-30-723 1333520.31% 1200 168.28 $
Retenue no 7 55-136-19-046 -133352.03 $
15674 2025-01-21 Culture C 2024-12-1 Honoraires - Politique culturelle \ Création oeuvre artistique pour parcours historique a vélo  02-702-51-410 4000.00 $ 4500.00 $
2024-12-2 Honoraires - Politique culturelle \ Ajustement et montage sonore version courte conte 02-702-51-410 500.00 $
Chasse-G.
15675 2025-01-21 Dunton Rainville Senc 464423 Honoraires professionnels - Direction générale 02-100-00-412 6976.11 % 6976.11 %
15676 2025-01-21 Emco Corporation 251243009694 Entretien et réparations - TP CMF \ Connecteur, clapet de toilette CMF 02-701-23-523 188.92 $ 341.78 $
251243009710 Entretien et réparations - TP CMF \ Toilette CMF 02-701-23-523 152.86 $
15677 2025-01-21 Entre I'assiette et nous 2412-001 Party des Bénévoles - Loisirs et Culture \ Trio de bouchées dessert pour le Rendez-Vous 02-701-70-610 776.08 $ 776.08 $
des Bénévoles
15678 2025-01-21 Fonds D'Information sur Territoire 202403419895 Transmission - Finances \ Contrats notariés pour le mois de décembre 2024 02-150-00-400 180.00 $ 180.00 $
15679 2025-01-21 Gendron Gilles 2024-12 Remboursement - Urbanisme \ Remboursement du dépét pour installation septique 55-136-19-000 100.00 $ 100.00 $
15680 2025-01-21 Geoterra arpenteurs-géometres inc. 26059 Levé topographique projet aménagement parc Amable-Marion 02-595-00-400 1494.68 $ 1494.68 $
15681 2025-01-21 Groupe DP Extermination inc. 6396 Entretien et réparations - Voirie \ Gestion des rongeurs aux TP 02-320-00-522 1718.88 % 1718.88 %
15682 2025-01-21 Jomphe, Nicolas Brouillette 2024-12 Programme pour l'installation de dispositifs antirefoulement \ Installation d'un dispositif 02-412-00-996 500.00 $ 500.00 $
antirefoulement
15683 2025-01-21 La Nouvelle Tablée (1996) inc. 131779 Party des Bénévoles - Laisirs et Culture \ Location de nappes pour le Rendez-Vous des 02-701-70-610 338.07 $ 338.07 $
Bénévoles
15684 2025-01-21 Laporte Félix 2025-01 Mandat - Support et expertise - Finances et Trésorerie 02-130-00-410 9343.75 % 9343.75 %
15685 2025-01-21 Les extincteurs gallant JLD inc 17817 Inspection annuelle des extincteurs - Divers endroits \ Inspection annuelle des extincteurs 02-701-24-522 572.58 $ 4595.84 %
loisirs St-Laurent du Fleuve
Inspection annuelle extincteurs chalet de tennis 02-701-56-521 137.11%
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Inspection annuelle extincteurs maison des jeunes 02-701-25-522 506.17 $
Inspection annuelle des extincteurs MLDP 02-702-59-523 410.46 $
Inspection annuelle des extincteurs CMF 02-701-23-523 988.50 $
Inspection annuelle des extincteurs station épuration 02-414-00-521 194.02 $
Inspection annuelle des extincteurs Mairie 02-100-00-522 209.25 %
Inspection annuelle des extincteurs garage 02-320-00-522 1277.66 %
Inspection annuelle des extincteurs baseball 02-701-56-521 58.64 $
Inspection annuelle des extincteurs champs d'épuration 02-414-00-521 86.23 $
Inspection annuelle des extincteurs piscine 02-701-41-521 155.22 $
15686 2025-01-21 Lévesque Pierre 24PL0254 Honoraires professionnels - Direction générale \ Acquisition du lot 6 607 643 02-100-00-412 1856.85 $ 1994.85$
Frais d'inscription de la vente 02-100-00-412 138.00 $
15687 2025-01-21 Long & Mcquade Sorel r99003619 Equipement - Incendie \ Machine de production de fumée 02-220-00-690 1080.75 % 1080.75 $
15688 2025-01-21 Mines Seleine Division de K + S Sel Windsor Itée 5300702255 Sel et criblure - Neige \ Livraison de sel en vrac le 27 novembre 2024 02-330-00-638 8766.34 $ 17 455.82 $
5300705296 Sel et criblure - Neige \ Livraison de sel en vrac le 11 décembre 2024 02-330-00-638 8689.48 $
15689 2025-01-21 Optométrie Bardier Godin inc. 49294 Fournitures de santé- Usine \ Lunette de sécurité Pierre Boulerice 02-412-00-691 657.00 $ 1240.00 $
49295 Santé sécurité - Incendie \ Lunettes de sécurité avec lentilles ophtalmiques ajustées 02-220-00-650 583.00 $
15690 2025-01-21 Pavage Axion 8673b Pavage St-Antoine \ Travaux de voirie 23-050-30-726 13448.50 $ 13385.24 $
Travaux supplémenatire 23-050-30-726 -63.26 $
15691 2025-01-21 Perreault Véronique 2024-12 Programme (hygiéne féminine) - Santé et bien-étre \ Produits d'hygiéne féminine durables  02-590-00-651 100.00 $ 100.00 $
15692 2025-01-21 Petite Caisse (Incendie) 2024-01 Renflouement petite caisse - Incendie \ Lait, sel et poivre 02-220-00-610 2240% 104.44 $
Ecrous et vis 02-220-00-690 13.64 %
Réparation et couture 02-220-00-525 10.00 $
Repas lors d'intervention 02-220-00-610 10.71$
Repas lors d'intervention 02-220-00-610 1.60 %
Sucreries 02-220-00-610 8.34 %
Boucles 02-220-00-690 30.85%
Organisateur de bureau 02-220-00-670 6.90 $
15693 2025-01-21 Petite Caisse (réception) 2024-02 Petite caisse - Réception \ Lait et creme 02-100-00-610 117.26 $ 166.33 $
Détergent lave-vaiselle et mouchoirs 02-100-00-610 28.33 %
Evénements sociaux 02-160-00-490 574 %
Energie pour Prius 02-100-00-310 15.00 $
15694 2025-01-21 Plouffe Carole dep2024-12 Remboursement - Urbanisme \ Remboursement du dépét pour installation septique 55-136-19-000 100.00 $ 100.00 $
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15695 2025-01-21 Ressorts St-Amable 37504 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Enlever et installer coussinet, boulons 02-320-00-523 628.21 % 628.21 %
15696 2025-01-21 Riendeau, Groupe Contant 399045 Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Disque de frein, plaquette de frein, filtre & air 02-330-00-522 413.82'% 413.82%

roues
15697 2025-01-21 Savaria, expert-conseils inc. 2024190 Honoraires professionnels - Dépot a neige \ Demande d'autorisation pour LEN Contrecoeur 23-080-42-730 931.30 $ 4840.45%
2024194 Honoraires professionnels - Dépot a neige \ Caractérisation environnementale des sols lot 5 23-080-42-730 3909.15 %
024 901
15698 2025-01-21 Schneider Electric Systems Canada inc. 915434669 Equipements- Usine \ Remplacement équipements - Dé.bitmétres 23-030-41-729 13973.05 % 13973.05 %
15699 2025-01-21 Simard Jérémy 2024-12 Remboursement de dépenses - Incendie \ Vente de véhicule pour formation en 02-220-00-690 500.00 $ 500.00 $
désincarcération
15700 2025-01-21 Taxi Contrecoeur (Marie-Christine Langlois) 2024-094 Disitribution - Communications \ Disitribution du Le Noblet de janvier et du calendrier 2025  02-105-00-342 6453.24 $ 6453.24
15701 2025-01-21 Tessier Recreoparc Inc 38,382 Equipements - Parcs \ Support a vélos extérieur pour la piscine municipale 02-701-50-644 1816.61% 1816.61$
15702 2025-01-21 Vigile (la) 31911 Santé sécutité - Incendie \ Honoraires professionnels du 1, 11 et 22 octobre 2024 02-220-00-400 562.50 $ 937.50 $
32411 Santé sécutité - Incendie \ Honoraires professionnels du 4 novembre 2024 02-220-00-400 187.50 $
32646 Santé sécutité - Incendie \ Honoraires professionnels du 2 décembre 2024 02-220-00-400 187.50 $
15703 2025-01-21 Xerox Canada Ltée L05488714 Photocopieur - Tous \ Location - Incendie 02-220-00-516 310.18 $ 844.22 $
L03503321 Photocopieur - Tous \ Location - Bibliotheque 02-702-30-517 380.26 $
F63274239 Photocopieur - Tous \ Copies en noir et blanc pour le garage 02-310-00-670 5.239%
Copies en couleur pour le garage 02-310-00-670 48.36 $
F63235874 Photocopieur - Tous \ Copies en noir et blanc pour la bibliothéque 02-702-30-517 15.87 $
Copies en couleur pour la bibliothéque 02-702-30-517 10.80 $
F63235098 Photocopieur - Tous \ Copies en noir et blanc pour les incendies 02-220-00-517 7.339%
Copies en couleur pour les incendies 02-220-00-517 66.19 $
15716 2025-01-15 Nature Expert 24059 Equipement - Incendie \ Jumelles 02-220-00-690 1737.27 % 1737.27$

1 596 878.64 $ 1596 878.64 $
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16049 2025-01-15 ADGMQ 3415 Congreés - Direction générale \ Inscription au congrés 2024 - T. Larrivée 02-100-00-311 1011.78 % 1011.78 $
16050 2025-01-15 Aréo-Feu Ltee F0059795 Equipement - Incendie \ Support de cylindre 02-220-00-690 1041.96 $ 1697.60 $
F0059784 Equipement - Incendie \ Sangle de retenue 02-220-00-690 183.96 $
Visiére 02-220-00-650 471.68 $
16051 2025-01-15 Articles Promotionnels Daniel Dupuis 6180 Fourniture - incendie \ Murs pour chapiteau 02-220-00-690 1417.64 % 141764 $
16052 2025-01-15 Boivin & Gauvin FC20019070 Equipement - Incendie \ Chargeur 02-220-00-322 28.74 $ 2874 %
16053 2025-01-13 Can-Inspec 4448 Entretien et réparations - Egout \ Inspection télévisée des conduites 02-415-00-521 2053.91% 2053.91%
16054 2025-01-13 Canac 9007767418 Boulons et rondelles 02-412-00-641 10.53 % 393.80 %
9007758871 Peinture 02-412-00-641 85.07 $
9007753005 Clé a tuyau 02-412-00-641 34.48 %
9007708829 Matériel de peinture 02-412-00-641 54.12'$
9007654652 Pompe utilitaire 02-412-00-641 88.52 %
9007507702 Balai et pistolet 02-412-00-641 29.30 %
9007505264 Pince 02-412-00-641 1044 $
9007475327 Gants nitriles et attaches 02-412-00-641 81.34 %
16055 2025-01-15 Cégep Sorel-Tracy 00111470 Formation - Incendie \ Formation Microsoft 365 02-220-00-454 73297 $ 73297 $
16056 2025-01-13 Centre du Pneu Contrecoeur Inc 89383/1 Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Liquide a transmission 02-320-00-522 37.26 $ 2342%
89408/1 Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Ultra roulement et clip de retenue 02-320-00-523 92.28 $
89554/1 Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Accoupleur de remorque 02-701-55-640 2774 %
89555/1 Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Pile manette garage 02-310-00-641 2.50 %
897711 Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Interrupteur de pression d'huile 02-320-00-523 11.76 $
90025/1 Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Noix de roue Prius 02-320-00-523 4024 $
90031/1 Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Disque et plaquette de frein arriére Prius 02-320-00-523 191.32 %
90081/1 Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Crédit sur facture 089484 02-330-00-522 -510.49 $
90255/1 Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Embout de biellette de direction 02-330-00-522 130.81 %
16057 2025-01-13 Centre du Téléphone Mobile Ltée 1876321-RA Fournitures - Incendie \ Batterie pour radio portatif 02-220-00-690 202.21 % 202.21 %
16058 2025-01-13 Clermont Marie-Claude 2408 Hongrgir?s professionnels - Communications \ Coordination et production du calendrier 02-105-00-413 905.43 % 3880.41%
municipa
2409 Honoraires professionnels - Communications \ Coordination et production du bulletin 02-105-00-413 2974.98 %
municipal LeNoblet
16059 2025-01-13 Compteurs D'Eau du Quebec 24567 Equipement - Incendie \ Compteur d'eau 23-080-30-723 3609.02 $ 3609.02 $
16060 2025-01-13 Distribution J.R.V. Inc. SINV-0625140+  Lubrifiants - Travaux publics \ Lubrifiant + dérouilleur 02-310-00-634 213.16 % 213.16 $
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16061 2025-01-15 Drummond Informatique Itée *Microage* S-IN-035314 Informatique - Tous \ Analyse du balancement du trafic internet 02-130-00-414 499.57 $ 499.57 $
16062 2025-01-13 Groupe CLR MCCO000083691 Communications - Incendie \ Acces passerelle Talk over 02-220-00-516 86.23 $ 86.23 $
16063 2025-01-13 Julien Sylvie 2024-12 Remboursement de dépenses - Bibliothéque \ Déplacements 02-702-30-310 142.24 $ 365.36 $
Matériel de bricolage 02-702-30-415 193.25 %
Désinfectant 02-702-30-690 29.87 %
16064 2025-01-13 Langlois, consultant inc. Marcel MLC2024-107c Honoraires professionnels - Incendie \ Période du 15 juin au 31 juillet 2024 23-080-30-723 5365.02 $ 19 193.65 $
MLC2024-108c Honoraires professionnels - Incendie \ Période du 1er au 31 ao(t 2024 23-080-30-723 4407.86 $
MLC2024-109c Honoraires professionnels - Incendie \ Période du 1er au 30 septembre 2024 23-080-30-723 4390.61%
MLC2024-110c Honoraires professionnels - Incendie \ Période du 1er au 31 octobre 2024 23-080-30-723 5030.16 $
16065 2025-01-13 Librairie Papeterie Citation inc. FC00035019 Jeux - Bibliothéque \ Jeux de société 02-702-30-641 266.65 $ 1149.54 $
FC00034929 Livres imprimés - Bibliothéque \ Livres jeunes québécois (FC00034929) 23-030-81-726 476.49 %
FC00035008 Livres imprimés - Bibliothéque \ Livres jeunes étrangers (FC00035008) 23-030-81-726 406.40 $
16066 2025-01-13 Marché Emily Philip Desmarais inc. 364891 Autres biens non durables - Mairie \ Breuvages pour réception 02-110-00-493 4560 $ 73.25%
Breuvages pour réception 02-110-00-493 27.55$%
Breuvages pour réception 02-110-00-493 0.10 %
16067 2025-01-13 Meécanique Générale Mpc Rive-Sud 112022 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Inspection PEP Remorque benne asphalte 02-320-00-523 248.43 $ 1987.40 $
Inspection PEP F350 02-320-00-523 248.42 %
Inspection PEP camion cube 02-320-00-523 248.42 $
Inspection PEP 10 roues 02-320-00-523 248.42 $
Inspection PEP Saleuse 02-320-00-523 248.43 $
Inspection PEP 6 roues 02-320-00-523 248.43 $
Inspection PEP F250 02-320-00-523 248.43 %
Inspection PEP F550 02-320-00-523 248.42 %
16068 2025-01-15 Mrc Marguerite-D'Youville 11074 Informatique - Incendie \ Création d'un gabarit de données croisées et cartographie 02-220-00-414 5400.00 $ 74 518.46 $
11083 Honoraires professionnels - Evaluation \ Tenue & jour du réle facture 14865 de CEVIMEC 02-150-00-923 69 118.46 $
16069 2025-01-13 Municipalité de Vercheres CRF2401029 Entraide - Incendie \ Entraide automatique au 855, rang du Brdlé le 10 déc. 02-220-00-442 856.20 $ 4 281.00 $
CRF2401028 Entraide - Incendie \ Entraide automatique au 4700, route Marie-Victorin le 8 déc 02-220-00-442 856.20 $
CRF2401027 Entraide - Incendie \ Entraide automatique au 4700, route Marie-Victorin le 7 déc. 02-220-00-442 856.20 $
CRF2401026 Entraide - Incendie \ Entraide automatique au 5200, rue Bourgchemin le 6 déc. 02-220-00-442 856.20 $
CRF2401025 Entraide - Incendie \ Entraide automatique au 3556, rang du Bralé le 5 déc. 02-220-00-442 856.20 $
16070 2025-01-13 Papeterie Panoplie enr. 42076 Fournitures de bureau - Travaux publics \ Réparation fermeture éclair Daniel et dateur 02-310-00-670 21.82% 211.09 $
42166 Fournitures de bureau - Travaux publics \ Boite d'étiquettes, carte de temps 02-310-00-670 94.24 $
Inclure : M Chéques annulés M Cheques M Dépdts annulés M Débit direct annulé Du : 2025-01-01 Page 7 sur 22
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42077 Fournitures de bureau - Bibliothéque \ Fournitures de bureau 02-702-30-670 95.03 $
16071 2025-01-13 Pavage et Construction Summum **9301-2649 3215 Réparations d"asphalte - Voirie \ Planage de piéces d'asphalte 02-320-00-528 2299.50 % 5093.39 %
Québec inc**
3214 Réparations d'asphalte - Voirie \ Location gros gradeur et rouleau travaux 21-22 novembre = 02-320-00-528 2793.89 %
16072 2025-01-13 Pharmacie Blais & Dauphinais inc. 470110882863 Autres biens non durables - Ressources humaines \ Carte prépayé pour prix du concours 02-160-00-490 50.00 $ 153.29 $
des Ressources humaines
Frais financement visa 02-160-00-490 6.84 %
47001096991 Autres biens non durables - Ressources humaines \ Bonbons pour I'Halloween 02-160-00-490 77.52%
470011026502 Reliure et réparation - Bibliothéque \ Coton tiges pour réparation 02-702-30-644 18.93 %
16073 2025-01-13 Polysource Direct 29373 Vétements- Usine \ Manteau- Amine Benachenhou 02-412-00-650 176.14 $ 176.14 $
16074 2025-01-13 R.P. Nettoyeur Inc. 1052086 Entretien et réparation - Mairie et Voirie \ Entretien des tapis Mairie 02-100-00-522 620.34 $ 1124.88 $
1052081 Entretien et réparation - Mairie et Voirie \ Entretien des tapis garage 02-320-00-522 504.54 $
16075 2025-01-13 Réseau de transport métropolitain 90046372 Ventes de billets pour novembre 2024 02-370-00-641 4012.25$ 3167.08 $
Commission de ventes de billets pour novembre 2024 02-370-00-641 -845.17 $
16076 2025-01-13 Rona 43050-01335080 Articles de quincaillerie - Usine \ Etagéres 02-412-00-641 80.93 % 106.16 $
43050-01336256 Pieces et accessoires - TP Mairie \ Robinet anti-gel valve d'eau extérieur mairie 02-100-00-640 2523 $
16077 2025-01-13 Samson Diane 2024-12 Soin d'urgence optométriste \ Prise en charge particule dans un oeil 02-160-00-410 65.00 $ 65.00 $
16078 2025-01-13 Serruriers Tracy-Sorel Inc. J-66201 Pieces, accessoires, outils - Travaux publics \ Double de clé cadenas master 02-310-00-641 24.43 $ 2443 $
16079 2025-01-13 Service Sous-Marin Sorel F24166-VCO FR- Equipements Usine \ Echelle puit eau brute (remplacement ) 23-030-41-729 2092545 % 2092545 %
16080 2025-01-13 Spartan groupe sécurité inc. 16 Services professionnels - Direction générale \ Séances du 3 et 10 décembre 2024 02-120-00-410 358.26 $ 358.26 $
16081 2025-01-13 Tenaquip 16405704-02 Equipement - Incendie \ Brosse a récurer 02-220-00-690 95.68 $ 95.68 $
16082 2025-01-13 Tétreault, Ingénieure Catherine 890 gggfraires professionnels - Génie \ Projet PGAM, Gestion des actifs, du 1 au 33 novembre 02-690-00-410 1952.86 $ 994592 %
Projet réfection rue Papin, du 1 au 30 novembre 2024 02-690-00-410 499.57 $
Etudes préparatoires, consultation ponctuelle 02-690-00-410 154411 %
Projet de branchement 40 maisons sur Marie-Victorin 02-415-00-410 953.72 %
Projet Caserne des pompiers du 1 au 30 novembre 2024 23-080-30-723 2543.24 %
Projet réservoir d'eau potable du 1 au 30 novembre 2024 02-412-00-410 90.83 $
Projet réfection rue Cormier du 1 au 30 novembre 2024 23-080-42-724 544,98 $
Projet réfection de pavage St-Antoine du 1 au 30 nov. 2024 23-050-30-726 1135.38 $
Projet Stationnement Belvedére 02-110-00-690 4542 %
Projet réfection aqueduc rang du Ruisseau et du Brilé 02-110-00-690 635.81 %
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16083 2025-01-15 Uzin3 inc. U4152 Honoraires professionnels - Communications \ Adaptation graphique et mise en page pour  02-105-00-342 4288.57 $ 4288.57 $
I'édition de janv.
16119 2025-01-21 Antonio Moreau (1984) Ltée S0568762 Vétements - Travaux publics \ Botte de sécurité Dave Mc Carthy 02-310-00-650 228.07 $ 832.09 $
S0571491 Vétements - Epuration \ Bottes de sécurité Jean- Philippe Mandeville 02-414-00-650 229.02 $
SO570973 Vétements - Loisirs et Culture \ Bottes réguliéres pour concierge 02-701-20-650 225.00 $
Bottes d'hiver pour concierge 02-701-20-650 150.00 $
16120 2025-01-21 Apimiel 563219 Party des Bénévoles - Loisir et culture \ Emballages cadeaux pour le RDV des Bénévoles 02-701-70-610 126.00 $ 126.00 $
(05-12-2024)
16121 2025-01-21 Aréo-Feu Ltee F0059949 Equipement - Incendie \ Prise d'urgence énergie-zéro pour véhicule électrique 02-220-00-690 1592.40 % 1592.40 $
16122 2025-01-21 Bérard Claude 2024-12 Programme pour l'installation de dispositifs anti-refoulement \ Installation d'un dispositif 02-412-00-996 500.00 $ 500.00 $
anti-refoulement
16123 2025-01-21 Boivin & Gauvin BV20015841 Equipement - Incendie \ Rondelles lumineuses pour cénes de sécurité routiére 02-220-00-690 1852.15% 1852.15$%
16124 2025-01-21 Boulerice Pierre 2024-12 Compte de dépenses \ Achat bottes de sécurité d'hiver 02-412-00-650 258.68 $ 258.68 $
16125 2025-01-21 Canac 9007776974 Pieces et accessoires - Loisirs et Culture \ Planche épinette, contre-plaqué épinette, vis et  02-595-00-491 551.47 $ 2547.40 $
peinture
9007778644 Piéces et accessoires - Loisirs et Culture \ Cable USB type-C 6'6" blanc 02-701-20-640 516 %
9007776975 Pieces et accessoires - Loisirs et Culture \ Baches pour Maison a Baptissette 02-701-50-644 4.58 $
9007654653 Pieces et accessoires - Loisirs et Culture \ Cléture en plastique vert 1m x 15m 02-701-50-644 13.79 %
9007724836 Pieces et accessoires - Loisirs et Culture \ Vis a béton pour solidifier tapis bleus pente a 02-701-50-643 5.69 %
glisser
9007654655 Pieces et accessoires - Loisirs et Culture \ Paquet de 30 piles AA 02-701-20-648 2297 %
9007717658 Pieces et accessoires - Loisirs et Culture \ Matériel pour réparation ponceaux piste de ski 02-701-50-641 288.54 $
de fond Amico
9007701308 Pieces et accessoires - Loisirs et Culture \ Crochets de porte 2 11/2" réparation boite de 02-701-50-641 11419
livre
9007703928 Piéces et accessoires - Loisirs et Culture \ Paniers 12" noir pour emballage cadeau RDV 02-701-70-610 61.94 %
des bénévoles
9007086998 Pieces, accessoires, outils - Travaux publics \ Balai domestique 02-310-00-641 1492 $
9007388223 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Ruban vinule, boite électrique 02-310-00-641 6.27 %
9007455946 Entretien et réparations - TP CMF \ Peinture antirouille, bois traité parc Félix-Voligny 02-701-55-647 31.74 %
9007457390 Entretien et réparations - TP CMF \ Epinette pour forme ciment 02-355-00-521 13.16 $
9007476659 Entretien et réparations - TP CMF \ Lunette de sécurité 02-310-00-691 8.56 $
9007476660 Entretien et réparations - TP CMF \ Bac super robuste, foam horticulture 02-470-00-626 69.13 $
9007484566 Entretien et réparations - TP CMF \ Lumiére d'urgence, panneau, penture, vis pour table a  02-310-00-641 177.68 $
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9007489298 Entretien et réparations - TP CMF \ Tuyau galvanisé, coude, ruban aluminium 02-310-00-641 107.52 %
9007498623 Entretien et réparations - TP CMF \ Clapet réservoir de toilette CMF 02-701-23-523 401$
9007492810 Entretien et réparations - TP CMF \ Foam pour décoration de noél 02-470-00-626 139.58 $
9007517071 Entretien et réparations - TP CMF \ Epinette, rectangle 02-470-00-626 236.69 $
9007515783 Entretien et réparations - TP CMF \ Poubelle acier galvanisé 02-701-55-641 4253 %
9007535982 Entretien et réparations - TP CMF \ Clous de finition 02-470-00-626 9.619%
9007542017 Entretien et réparations - TP CMF \ Predator seau boulettes travaux CMF 02-701-23-523 9.76 $
9007544811 Entretien et réparations - TP CMF \ Embout impact mixte travaux CMF 02-701-23-523 2754 $
9007561705 Entretien et réparations - TP CMF \ Balise ruban rouge tuteur piquet neige 02-330-00-640 118.38 $
9007561706 Entretien et réparations - TP CMF \ Courroie blocage caoutchouc 02-701-23-523 9.52'$
9007563242 Entretien et réparations - TP CMF \ Ensemble de meéches et courroie caoutchouc 02-701-23-523 2713 %
9007569288 Entretien et réparations - TP CMF \ Mini rouleau microfibre, équerre 02-701-23-523 8.38 %
9007570699 Entretien et réparations - TP CMF \ Gants briqueteur 02-310-00-641 8.60 %
9007588559 Entretien et réparations - TP CMF \ Courroie caoutchouc, boulons 02-701-23-523 1262 $
9007589921 Entretien et réparations - TP CMF \ Balise ruban rouge déneigement 02-330-00-640 147.98 $
9007589922 Entretien et réparations - TP CMF \ Ruban teflon toilette CMF 02-701-23-523 2.03%
9007589923 Entretien et réparations - TP CMF \ Ensemble de découpage 02-701-23-523 9.18 %
9007593169 Entretien et réparations - TP CMF \ Pate a souder, bouchon male toilette CMF 02-701-23-523 13.58 $
9007155378 Pieces, accessoires, outils - Travaux publics \ Vis brune réparation barriere de bois 02-310-00-641 9.44 %
9007588560 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Balise ruban rouge 02-355-00-521 98.65 $
9007596935 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Chalumeau et réservoir toilette CMF 02-310-00-641 68.97 $
9007095163 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Rallonge chauffe-moteur, anti-moustique 02-701-55-640 41939
9007124591 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Ruban conduit noir lumiére station pompage  02-310-00-641 1217 $

St-Lau
9007326139 Pieces, accessoires, outils - Travaux publics \ Niveleur a plancher, mousse isolante 02-701-24-647 94.59 $

16126 2025-01-21 Caprea experts immobiliers inc. 24-10459-F2 Services professionnels - Direction générale \ 02-100-00-410 6 553.58 $ 7933.28%
24-10460-F2 Services professionnels - Direction générale \ 02-100-00-410 1379.70 $

16127 2025-01-21 Centre du Pneu Contrecoeur Inc 91581/1 Fournitures - Incendie \ Urée, lave-glace 02-220-00-635 55.08 $ 326.07 $
90619/1 Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Huile et filtre a I'huile 02-330-00-522 87.54 %
90626/1 Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Huile a moteur 02-330-00-522 40.34 $
90699/1 Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Nettoyant a pneu, nettoyeur intérieur, 02-320-00-523 56.70 $

nettoyant a vitre
90929/1 Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Huile a frein 4 roues 02-330-00-522 10.76 $
91334/1 Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Huile chenillette 02-330-00-522 75.65 %
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16128 2025-01-27 Centre du Téléphone Mobile Ltée 1876421-RA Equipement - Incendie \ Radios portatifs avec fréquence premiers répondants 02-220-00-690 3909.04 $ 3909.04 $
16129 2025-01-21 Cubex limited P0992205 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Roulette balai de rue 02-320-00-523 670.99 $ 1264.26 $
P0998905 Entretien et réparations de machinerie - TP \ balai de goutiere 02-320-00-523 593.27 $
16130 2025-01-21 Deux Rives (les) 45497 Publicité - Communications \ Bonne année 2025 02-105-00-347 592.12 $ 592.12 $
16131 2025-01-21 Dowie design inc. 2271 Vétements - Loisirs et Culture \ Imperméable de travail pour employé du Service 02-701-20-650 229.95 % 1691.28 $
Imperméable de travail pour employé du Service 02-701-20-650 229.95 %
Imperméable de travail pour employé du Service 02-701-20-650 229.95 %
Imperméable de travail pour employé du Service 02-701-20-650 229.95 %
2375 Party des Bénévoles - Loisirs et Culture \ Cahier des bénévoles de I'année pour RDV des 02-701-70-610 278.24 %
Bénévoles
2366 Party des Bénévoles - Laisirs et Culture \ Conception graphique de la mosaique des 02-701-70-610 408.15 %
bénévoles de I'année
2464 Matériel d"animation - Parcs \ Etampe pour I'envoi des lettres du courrier du Pére Noél 02-701-50-648 85.09 $
16132 2025-01-21 Drummond Informatique Itée *Microage* S-IN-035423 Informatique - tous \ Service gérés M4 02-100-00-414 524.52 $ 9092.46 $
IN-355442-01 Informatique - Tous \ HP Probook 460 G11 16 23-030-20-726 7 469.92 $
Livraison 23-030-20-726 68.99 $
IN-355442-02 Informatique - Tous \ HP care pack premium onsite 23-030-20-726 1029.03 %
16133 2025-01-21 Electrifi-A Canada Ltée 6233 Entretien et réparations - Eclairage \ Réparation de lampadaires défectueux 02-340-00-521 4164.40 $ 4164.40 $
16134 2025-01-21 Electromoteur Richelieu Inc 78193 Equipememts - Usine \ Réparation Pompe 40HP eau potable 02-412-00-521 36 549.69 $ 37 560.02 $
78055 Entretien et réparations- Usine \ Moteur pour mélangeur 02-412-00-521 1010.33 %
16135 2025-01-21 Eurofins Environex 1052286 Analyses de laboratoire \ Analyses eau potable 02-412-00-419 2361.48 % 4271.33 %
1052287 Analyses de laboratoire \ Analyses eau usée 02-414-00-419 1879.50 $
1054299 Analyses de laboratoire \ Analyse eau potable 02-412-00-419 30.35%
16136 2025-01-21 Excavation Sorel inc. 7168 Démolition 5096 Marie-Victorin \ Démolition 5096 Marie-Victorin 02-621-00-522 20 385.07 $ 20 385.07 $
16137 2025-01-21 Excavations R.V. 908 Reprofilage de fossés - Voirie \ Location excavatrice pour creuser les fossés 02-320-00-521 2362.74 $ 2362.74 $
16138 2025-01-21 EZsecur INV-58884 Honoraires - Politique culturelle \ Support avec surface rectangle - peinture cuite 02-702-51-410 1071.57 % 107157 $
30"x20"x40"
16139 2025-01-21 Fontaine Pierre-Luc 2024-12-2 Remboursement de dépenses - Incendie \ Repas lors de l'intervention du 25 déc. au 3556, 02-220-00-610 18.98 $ 214.32 %
rg du Bralé
Repas lors de l'intervention du 25 déc. au 3556, rg du Brilé 02-220-00-610 195.34 $
16140 2025-01-21 Gbi Experts-Conseils inc. 00036090 Honoraires professionnels - Egout 02-415-00-410 310.43 % 31043 %
16141 2025-01-21 Gendron Martin 1101 Honoraires professionnels de décembre \ Remplacement direction des finances 02-130-00-410 14 803.03 $ 14 803.03 $
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16142 2025-01-21 Gestion Evenementielle Deschesnes inc. 11495 Location - Incendie \ Location d'un générateur de fumée pour formation incendie 02-220-00-516 551.88 $ 3225.059%
11492 Party des Bénévoles - Loisirs et Culture \ Contrat pour le RDV des Bénévoles (05-12-2024) 02-701-70-610 267317 %
16143 2025-01-21 GLS (Dicom) 45102671 Messagerie - Incendie \ Cueillette chexaréo feu le 19 décembre 2024 02-220-00-322 8.55% 389.33 %
45002876 Frais de poste et transport - Incendie et Usine \ Envoie Véolie Technologie 02-412-00-322 51.59 %
Cueillette Aréo-Feu 02-220-00-322 48.68 $
Cueillette Mont St-Grégoire 02-220-00-322 64.99 $
Cueillette Association du camionnage du Québec 02-220-00-322 14.80 $
Cueillette Aréo-Feu 02-220-00-322 63.36 $
Cueillette Concept controis 02-220-00-322 11.04 $
Cueillette Aréo-Feu 02-220-00-322 17.31%
44902787 Frais de poste et transport - Usine, Loisirs et TP \ Cueillette Polysource 02-320-00-322 3275 %
Cueillette Polysource Direct pour loisirs 02-701-20-322 8.57 %
Cueillette Polysource pour usine 02-412-00-322 10.13 $
Cueillette Promogroupe 02-412-00-322 2428 $
44702719 Messagerie - Voirie \ Cueillette chez Natpro 02-412-00-322 13.35%
Cueillette Polysource Direct 02-412-00-322 11.36 $
Cueillette Polysource Direct 02-320-00-322 8.57 %
16144 2025-01-21 Groupe Abs 177579 Honoraires professionnels - Incendie \ 1.1 Temps au chantier 23-080-30-723 334577 % 4 150.60 $
1.2 Demi-journée de surveillance 23-080-30-723 804.83 %
16145 2025-01-21 Groupe Bissonnette inc. 182552 Entretien asphalte et réparation de machinerie - Neige \ Lubri-benne 20 litres pour asphalte 02-320-00-528 301.53 % 2 065.67 $
182565 eqretign asphalte et réparation de machinerie - Neige \ Masque a souder avec flames outil  02-310-00-641 204.83 %
mécanicien
182566 Entretien asphalte et réparation de machinerie - Neige \ Crédit et mains a remorque 02-310-00-641 3.42%
182576 IEnt(;etien asphalte et réparation de machinerie - Neige \ Vep-series femelle gratte a neige 02-330-00-522 708.86 $
oader
182579 Entretien asphalte et réparation de machinerie - Neige \ Adaptateur 02-310-00-641 9.72 %
182582 Entretien asphalte et réparation de machinerie - Neige \ Grattoir en inox 02-310-00-641 1420 $
182589 Entretien asphalte et réparation de machinerie - Neige \ Lubri-benne 20 litres pour asphalte  02-320-00-528 301.53 %
182593 Entretien asphalte et réparation de machinerie - Neige \ Ensemble combiné 2 outils 02-310-00-641 425.69 $
compact meuleuse pour mécanicien
182594 Entretien asphalte et réparation de machinerie - Neige \ Nettoyant a frein 02-310-00-641 95.89 $
16146 2025-01-21 Groupe CLR MCCO000506621 Equipement - Incendie \ Batterie longue durée pour radio portatif des chefs 02-220-00-690 603.62 $ 603.62 $
16147 2025-01-21 Groupe Conseil Novo SST inc. FAC2401100 Services professionnels - Ressources humaines \ Honoraires professionnels du 1er oct. 02-160-00-410 9.20 % 9.20 %

2024 au 31 déc. 2024
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16148 2025-01-21 Groupe Sports-inter plus inc. (Le) F3535223 Matériel de gymnase - Loisirs et Culture \ Treuil et manivelle, antennes et tendeur de corde  02-701-90-644 182.64 $ 182.64 $
volleyball
16149 2025-01-21 Huot Inc. Réal 5604460 Piéces et accessoires - Neige et Aqueduc \ Réduit 150mm en PVC 02-415-00-642 150.05 $ 1469.91$
5605064 Piéces et accessoires - Neige et Aqueduc \ Indicateur de borne fontaine pour déneigement  02-330-00-640 1016.56 $
5606529 Pieces et accessoires - Neige et Aqueduc \ Allonge ajustable de boite de vanne 02-413-10-641 303.30 %
16150 2025-01-21 Imprimerie Maska inc. 77555 Brochure - Communications \ Le Noblet Janvier 2025 02-105-00-342 5636.26 $ 5636.26 $
16151 2025-01-21 Inter-Boucherville 903960 Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Tuyau d'échappement, amortisseur 10 roues 02-330-00-522 680.58 $ 1019.26 $
904101 Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Couverture avant du panneau 02-330-00-522 246.84 $
904534 Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Valve relais 02-330-00-522 91.84 %
16152 2025-01-21 Karyne Architecte Paysagiste (KAP) inc. F3324-3310 :oMnorgires - Politique familiale \ Honoraires professionnels projet d'aménagement parc 02-595-00-400 143719 % 1437.19%
-Marion
16153 2025-01-21 Kolter Jennifer 2024-12 Remboursement dépense - Capital humain \ Cellulaire novembre et décembre 2024 02-160-00-331 103.48 $ 155.22 $
Cellulaire janvier 2025 02-160-00-331 51.74 %
16154 2025-01-21 Larrivée Thierry 2024-12 Remboursement de dépenses - Direction générale \ Déplacement 02-100-00-310 111.13$ 111.13$
16155 2025-01-21 Latour Sylvain 2024-12 2R(()azmboursement dépense - Communications \ Cellulaire d'octobre, novembre et décembre  02-105-00-332 155.22 $ 155.22 $
16156 2025-01-21 Lavo ***Kik holdco company inc.*** 24110961 Produits - Usine (chlore) \ Livraison du 11 décembre 2024 02-412-00-628 4570.26 $ 4570.26 $
16157 2025-01-21 Librairie Alire 196290 Livres imprimés - Bibliothéque \ Livres jeunes québécois (196290) 23-030-81-726 200.50 $ 1047.19°$
196291 Livres imprimés - Bibliotheque \ Livres adultes étrangers (196291) 23-030-81-726 464.34 $
196292 Livres imprimés - Bibliothéque \ Livres adultes québécois (196292) 23-030-81-726 382.35%
16158 2025-01-21 Librairie le Fureteur 204285 Livres imprimés - Bibliotheéque \ Livres adultes québécois (204285) 23-030-81-726 31.45% 78147 $
204286 Livres imprimés - Bibliotheque \ Livres jeunes étrangers (204286) 23-030-81-726 22.00%
204287 Livres imprimés - Bibliotheque \ Livres adultes étrangers (204287) 23-030-81-726 151.94
204436 Livres numériques - Bibliothéque \ Numériques québécois (204436) 23-030-81-726 317.18 %
204437 Livres numériques - Bibliotheque \ Frais d'acces et verrous numériques (204437) 02-702-30-414 26.96 $
204438 Livres numériques - Bibliothéque \ Numériques étrangers (204438) 23-030-81-726 213.77 %
204439 Livres numériques - Bibliotheque \ Frais d'acces et verrous numériques (204439) 02-702-30-414 18.17 $
16159 2025-01-21 Librairie Papeterie Citation inc. FC00034941 Livres imprimés - Bibliothéque \ Livres adutes québécois (FC00034941) 23-030-81-726 786.19 % 1704.05%
FC00035012 Livres imprimés - Bibliotheéque \ Livres adultes étrangers (FC00035012) 23-030-81-726 355.43 %
FC00019676 Livres imprimés - Bibliothéque \ Livres jeunes québécois (FC00019676) 23-030-81-726 562.43 $
16160 2025-01-21 Marché Emily Philip Desmarais inc. 364871 Autres biens non durables - Loisirs et Culture \ Lait et creme a café pour le Service 02-701-20-610 2495 % 290.67 $
364881 Autres biens non durables - Loisirs et Culture \ Articles TX pour le bar du Rendez-Vous des 02-701-70-610 4538 %
Bénévoles
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Articles N-TX pour le bar du Rendez-Vous des Bénévoles 02-701-70-610 3.609%
364880 Autres biens non durables - Loisirs et Culture \ Lait et creme a café pour le Service 02-701-20-610 8.78 %
364886 Autres biens non durables - Loisirs et Culture \ Retour d'articles du bar inutilisés 02-701-70-610 -339.41 %
364961 Autres biens non durables - Loisirs et Culture \ Articles pour le bar du Rendez-Vous des 02-701-70-610 510.24 $
Bénévoles
Articles pour le bar du Rendez-Vous des Bénévoles ntx 02-701-70-610 52.13 $
Articles pour le bar du Rendez-Vous des Bénévoles crédit 02-701-70-610 -15.00 $
16161 2025-01-21 Mazout G. Bélanger inc. 01864779 Stock - essence et diésel \ Diesel livraison du 1 novembre 58-250-30-001 12810.14 $ 2172240 %
01866873 Stock - essence et diésel \ Essence livraison du 6 novembre 58-250-30-001 1599.85 %
01873638 Stock - essence et diésel \ Essence livraison du 19 novembre 58-250-30-001 1599.26 $
01882542 Stock - essence et diésel \ Essence livraison du 5 décembre 2024 58-250-30-001 2571.33 %
01890016 Stock - essence et diésel \ Essence livraison du 19 décembre 2024 58-250-30-001 2054.44 %
01884830 Huile a chauffage - Béatisse Aristide-Arpin \ Huile a chauffage 02-701-24-632 1087.38%
16162 2025-01-21 Mongeau, notaire Marie-Philippe 2024-10 goToraires professionnels - Direction générale \ Honoraires professionnels pour acquisition 02-100-00-412 1842.48 % 2055.48 $
e lots
Frais de recherches, administratifs et de publicité 02-100-00-412 213.00 $
16163 2025-01-21 Mrc Marguerite-D'Youville 10859 Géomatique - Urbanisme \ Rapport plancher/terrain 02-610-00-640 630.00 $ 900.00 $
11140 Géomatique - Urbanisme \ Mise a jour du reglement de zonage 02-610-00-640 270.00 $
16164 2025-01-21 Navada ltee 379707 Entretien et réparation - Usine \ Entretien systéme de chauffage (toit et bouilloire) 02-412-00-521 2414.47 % 5165.41 %
376526 Entretien et réparations - Batisse Aristide-Arpin et CMF \ Effectuer entretien sur bouilloire 02-701-24-522 1605.62 $
St-Laurent du Fleuve
378336 Entretien et réparations - Batisse Aristide-Arpin et CMF \ Systéme radiant semble avoir un  02-320-00-522 636.39 $
trou dans I'élément garage
379259 Entretien et réparations - Batisse Aristide-Arpin et CMF \ Entretien préventif CMF 02-701-23-523 508.93 $
16165 2025-01-21 Nbv Maintenance inc. 17742 Union 8" pour réparation tracteur a gazon 02-701-55-523 87.38 % 110.38 $
17791 Cariage bolt et washer 02-701-55-640 23.00
16166 2025-01-21 Papeterie Panoplie enr. 42181 Fournitures de bureau - Usine \ Porte clé 02-412-00-670 249% 170.58 $
42224 Fournitures de bureau - Usine \ Calendrier 02-412-00-670 9.75 %
42216 Fournitures de bureau - Bibliothéque \ Fournitures de bureau 02-702-30-670 32.66 $
42225 Fournitures - Incendie \ Chemises suspendues légales, gommes, porte gomme 02-220-00-670 86.63 $
42206 Fournitures de bureau - Direction gén. et Mairie \ Feuilles cartonnées 02-100-00-670 39.05%
16167 2025-01-21 Perron Valérie 2024-12 Services comptables pour la cantine Chez Chef Pécaudy 02-621-00-690 827.82 $ 827.82 %
16168 2025-01-21 Pluritec Ltée F218032 Honoraires professionnels - Incendie \ Honoraires professionnels au 29 novembre 2024 23-080-30-723 17 646.71 $ 17 646.71 $
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16169 2025-01-21 Polysource Direct 29170 Vétements - Travaux publics \ Manteau hiver orange Christian Amado 02-310-00-650 202.36 $ 4571.48 %

Manteau hiver, manteau automne, molleton Karine Badeau 02-310-00-650 410.58 $

Manteau, Blouse manches longues, molleton Mélanie Gamelin 02-310-00-650 379.06 $

Manteau hiver orange, salopette, imperméable Dominic Girard 02-310-00-650 430.27 $

Manteau hiver, salopette, imperméable, molleton Jean-Philipp 02-310-00-650 441.01 %

Polo Frédéric 02-310-00-650 3227 %

Imperméable, pantalon cargo, manteau hiver,salopette Dave 02-310-00-650 534.00 $

Polo Dominic Gagné 02-310-00-650 3227 %

29171 Vétements - Travaux publics \ Molleton Dave Mc Carthy 02-310-00-650 32.08 %

29318 Vétements - Travaux publics \ Imperméable avec pantalon Thomas Foisy 02-310-00-650 203.40 %

29372 Vétements - Loisirs et Culture \ Veste imperméable et pantalon imperméable avec broderie  02-701-20-650 218.57 $

29382 Vétements - Loisirs et Culture \ Remboursement pour broderies manquantes sur 02-701-20-650 -15.18 $

commande

29367 Vétements - Travaux publics \ Manteau 3 en 1 Stéphane Guimond 02-310-00-650 176.14 $

Manteau 3 en 1 Christian Amado 02-310-00-650 176.14 $

Manteau de printemps Dominic Gagné 02-310-00-650 114.79 $

Manteau 3 en 1 Diane Samson 02-310-00-650 176.14 $

Manteau 3 en 1 Daniel Middleton 02-310-00-650 176.14 $

Manteau 3 en 1 Bertrand Lavallée 02-310-00-650 176.14 $

Manteau 3 en 1 Dominic Girard Bouliane 02-310-00-650 176.14 $

Manteau 3 en 1 Jean-Philippe Gervais loisirs 02-701-20-650 176.14 $

Manteau de printemps Frédéric St-Laurent 02-310-00-650 114.79 $

Manteau 3 en 1 Jean Francoeur 02-310-00-650 176.15 %

29368 Vétements - Travaux publics \ Kangourou Dave Mc Carthy 02-310-00-650 32.08 %
16170 2025-01-21 Productions Saya inc. 2378 Matériel d"animation - Parcs \ Atelier de percussions journée internationnale des enfants 02-701-50-648 1724.63 % 172463 %
16171 2025-01-21 Radio Diffusion Sorel-Tracy 22286 Chronique - Communications \ Bienvenue chez-nous décembre 2024 02-110-00-341 103.48 $ 442.66 $

22317 Publicité - Communications \ Voeux des fétes 02-105-00-347 339.18 §
16172 2025-01-21 Ritcher Micaél 2024-12b Remboursement de dépenses - Incendie \ Cellulaire de décembre 2024 02-220-00-332 51.74 $ 51.74 $
16173 2025-01-21 Sanivac 0000968197 Equipements - Parcs \ Location toilette chimique Garage municipal - Aotit 2024 02-701-50-690 189.71 % 482.50 $

0000996688 Equipements - Parcs \ Retour toilette chimique parc Cartier-Richard 02-701-50-690 91.98 $

0000996687 Equipements - Parcs \ Retour toilette chimique parc Antoine-Pécaudy 02-701-50-690 57.49 $

0000996689 Equipements - Parcs \ Retour toilette chimique parc du Moulin 02-701-50-690 57.49 $

0000995903 Equipements - Parcs \ Retour toilette chimique Canard'O 02-701-70-640 57.49 %
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0000994758 Equipements - Parcs \ Location toilette chimique parc Antoine-Pécaudy 16@18-10-24 02-701-50-690 1417 $
0000994759 Equipements - Parcs \ Location toilette chimique parc Cartier-Richard 16@18-10-24 02-701-50-690 1417 $
16174 2025-01-21 Solmatech Inc. 1027473 Honoraires professionnels - Incendie \ Période se terminant le 30 novembre 2024 23-080-30-723 9798.64 % 8963.33 %
1027577 Honoraires professionnels - Incendie \ Période se terminant le 30 novembre 2024 23-080-30-723 -835.31 %
16175 2025-01-21 Sos Technologies - Oxygéne 114503 Equipement - Incendie \ Remplissages d'oxygéne d'urgence 02-220-00-690 310.44 $ 31044 $
16176 2025-01-21 Sr Imprimerie 31568 Signalisation - Parcs \ Vinyles montés sur aluminium pour parc Pécaudy 02-701-50-645 552.71 % 552.71 %
16177 2025-01-21 Traversy Traiteur inc. 14038 Repas - Incendie \ Buffet pour soirée d'assermentation 02-220-00-610 571.87 $ 74433 $
Service 02-220-00-610 172.46 $
16178 2025-01-21 Tremblay Alexandre 2024-12 Compte de dépenses - Urbanisme \ Souper de Noél CCU 02-610-00-310 121.98 $ 121.98 $
16179 2025-01-21 Uline 15144857 Entretien des équipements - CMF \ Tables pliantes 96po x 30po et frais de transport 02-701-20-523 492.09 $ 692.23 $
Frais de livraison 02-701-20-523 200.14 $
16180 2025-01-21 Véolia Water Technologies Canada Inc. 24005933 Articles de laboratoire- Usine \ Analyseur DR3900 02-412-00-644 10991.66 $ 10991.66 $
16181 2025-01-31 Beaubien Joelle 2024-12-2 Compte de dépenses - Urbanisme \ Souper de Noél CCU 02-610-00-310 54.21% 54219
16182 2025-01-31 Centre du Pneu Contrecoeur Inc 90081/1¢c Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Annulation du crédit 08948 pris en double 02-412-00-523 510.49 % 510.49 $
16183 2025-01-31 Dansereau Claude 2024-12 Remboursement de dépense - Urbanisme \ Repas CCU/CDC en remplacement de son 02-610-00-119 40.00 $ 40.00 $
salaire de décembre
16184 2025-01-31 El Assal, Mohcine EIBsabsi, Fatima Zohra 2024-12 Remboursement de dépense - Urbanisme \ Repas CCU/CDC en remplacement de son 02-610-00-119 39.09 % 39.09 %
salaire de décembre
16185 2025-01-31 Gendron Guillaume 2024-12 Compte de dépenses - Urbanisme \ Déplacement et représentation 02-610-00-310 56.49 $ 56.49 $
16186 2025-01-31 Gendron Ryan 2024-12-266 Aide financiére - Participation aux jeux mondiaux \ Résolution : 2024-12-266 02-701-22-994 500.00 $ 500.00 $
16187 2025-01-31 GLS (Dicom) 44802736 Messagerie - Incendie et Bibliothéque \ Cueillette Baluchon magique 02-702-30-322 22.39% 51.73 %
Cueillette Debco bag Incendie 02-220-00-322 16.39 $
Cueillette Debco Bag Distributors 02-220-00-322 12.95 %
16188 2025-01-31 Hgah Ramelle 001 Party ()1es Bénévoles - Loisirs et Culture \ Coffrets Bal des bénévoles (savon-baume-creme  02-701-70-610 315.00 $ 315.00 $
mains
16189 2025-01-31 Mrc Marguerite-D'Youville 11136 Informatique - Incendie \ Hébergement et support pour licences dédiées ICO 02-220-00-920 178220 9% 178220 %
16190 2025-01-31 Quartier des affaires (le) ***Rue Principale 2024-103 Marché du printemps et Canard'o - Loisirs et Culture \ Cheque-cadeau pour Canard'O 02-701-70-697 20.00 $ 20.00 %
16191 2025-01-31 Régie Intermunicipale de Police 2025-01 Quotes-part 2025 - Sécurité \ Versement 1/4 du 1er janvier 2025 02-210-00-951 588 442.50 $ 588 442.50 $
16192 2025-01-31 Salois Guy 2024-12 Remboursement de dépense - Urbanisme \ Repas CCU/CDC en remplacement de son 02-610-00-119 40.00 $ 40.00 $
salaire de décembre
16193 2025-01-31 Soucy Marie-Pier 2024-12 Remboursement de dépenses - Greffe \ Déplacement pour de la formation 02-140-00-310 178.82 % 178.82 %
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16194 2025-01-31 Uline 14873279 Pieces et accessoires - Loisirs et Culture \ Armoire de rangement 3 tablettes pour cartables 02-701-20-640 531.18 $ 730.22 $
de clés

Frais d'expédition armoire pour cartables de clés 02-701-20-640 199.04 $
16213 2025-01-27 Antonio Moreau (1984) Ltée S0571629 Vétements - Epuration \ Botte hiver Catherine Bouchard 02-414-00-650 155.21 % 155.21$
16214 2025-01-27 Aréo-Feu Ltee F0059936 Fournitures - Incendie \ Adaptateur, robinet, clé multiple, couvre siége 02-220-00-690 1765.73 % 2049.43 %

F0060063 Petits outils - Parcs \ Tuyau simple gaine Jafrib en nitrile rouge 1,5po x 50pi 02-701-50-643 283.70 $
983 032.40 $ 983 032.40 $
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725000423449 Energir 2025-01-15 Gaz - Incendie \ Du 28 novembre 2024 au 23 décembre 2024 02-220-00-682 592.38 § 592.38 $
725000423451 Energir 2025-01-15 Gaz - CMF \ Du 28 novembre 2024 au 23 décembre 2024 02-701-20-682 2959.04 $ 2959.04 $
730002323444 Energir 2025-01-15 Gaz - Garage Siant-Antoine \ Du 28 novembre 2024 au 23 décembre 2024 02-310-00-682 927.08 $ 927.08 %
725000423452 Energir 2025-01-15 Gaz - Garage rang du Ruisseau \ Du 28 novembre au 23 décembre 2024 02-310-00-682 1341.28% 1341.28 %
725000423448 Energir 2025-01-15 Gaz - Mairie/ Bibliothéque \ Du 28 novembre 2024 au 23 décembre 2024 - Mairie 02-100-00-682 394.04 $ 788.09 $
Du 28 novembre 2024 au 23 décembre 2024 - Bibliothéque 02-702-30-682 394.05 %
725000423447 Energir 2025-01-15 Gaz - Maison LeNoblet-du-Plessis \ Du 28 novembre 2024 au 23 décembre 2024 02-702-51-682 59.04 $ 59.04 $
725000423450 Energir 2025-01-15 Gaz - Usine \ Du 28 novembre 2024 au 23 décembre 2024 02-412-00-682 1708.06 $ 1708.06 $
663102929275 Hydro-Québec 2025-01-15 Electricité - CMF \ Du 24 novembre 2024 au 23 décembre 2024 02-701-20-681 4947 % 4947 $
632503263504 Hydro-Québec 2025-01-15 Electricité - Eclairage Tennis \ Du 24 novembre 2024 au 23 décembre 2024 02-701-55-681 147055 % 1470.55 $
691902722573 Hydro-Québec 2025-01-22 Electricité - Genfoot \ Du 1er décembre 2024 au 30 décembre 2024 02-631-01-681 4 888.67 $ 4 888.67 $
685602806673 Hydro-Québec 2025-01-22 Electricité - CMF \ Du 1er décembre 2024 au 31 décembre 2024 02-701-20-681 2265.65 % 2265.659%
685602806672 Hydro-Québec 2025-01-22 Electricité - CMF \ Du 1er décembre 2024 au 31 décembre 2024 02-701-20-681 134397 % 134397 %
677503197200 Hydro-Québec 2025-01-22 Electricité - Enseigne derriére I'aréna \ Du 2 novembre 2024 au 1er janvier 2025 02-621-00-681 511.28 $ 511.28 $
664902925290 Hydro-Québec 2025-01-22 Electricité - Prés du 6201 des Harfangs \ Du 2 novembre 2024 au 1er janvier 2025 02-414-00-681 511.28 $ 511.28 $
626203021581 Hydro-Québec 2025-01-22 Electricité - Luminaires de rue \ Du 1er décembre 2024 au 31 décembre 2024 02-340-00-681 3751.22% 3751.22%
626203021580 Hydro-Québec 2025-01-22 Electricité - Enseigne rue Dansereau - Parc Industriel \ Du 2 novembre 2024 au 02-621-00-681 73.05 % 73.05 $
1er janvier 2025
626203021579 Hydro-Québec 2025-01-22 Electricité - Enseigne autoroute \ Du 2 novembre 2024 au 1er janvier 2025 02-621-00-681 304.34 $ 304.34 $
626203021578 Hydro-Québec 2025-01-22 Electricité - Prés du 10350 Marie-Victorin \ Du 2 novembre 2024 au 1er janvier 2025 02-355-00-681 5771 % 5771 %
626203021577 Hydro-Québec 2025-01-22 Electricité - Prés du 1220 Marie-Victorin \ Du 2 novembre 2024 au 1er janvier 2025 02-355-00-681 5771 % 5771 %
626203021576 Hydro-Québec 2025-01-22 Electricité - Station 3\ Du 1er décembre 2024 au 31 décembre 2024 02-414-00-681 696.39 $ 696.39 $
626203021575 Hydro-Québec 2025-01-22 Electricité - Terrain de balle \ Du 1er décembre 2024 au 31 décembre 2024 02-701-55-681 5113 $ 5113 $
626203021574 Hydro-Québec 2025-01-22 Electricité - Station de pompage \ Du 1er décembre 2024 au 31 décembre 2024 02-413-20-681 167769 $ 1677.69 %
626203021573 Hydro-Québec 2025-01-22 Electricité - Usine \ Du 1er décembre 2024 au 31 décembre 2024 02-412-00-681 9939.97 $ 9939.97 $
626203021572 Hydro-Québec 2025-01-22 Electricité - Garage rang du Ruisseau \ Du 1er décembre 2024 au 31 décembre 2024 02-310-00-681 120293 % 120293 %
626203021571 Hydro-Québec 2025-01-22 Electricité - Epuration \ Du 1er décembre 2024 au 31 décembre 2024 02-414-00-681 6 392.60 $ 6 392.60 $
626203021570 Hydro-Québec 2025-01-22 Electricité - Station 5\ Du 1er décembre 2024 au 31 décembre 2024 02-414-00-681 2403.57 % 240357 $
626203021569 Hydro-Québec 2025-01-22 Electricité - Mairie/Bibliothéque \ Du 1er décembre 2024 au 31 décembre 2024 - Mairie 02-100-00-681 1206.22 $ 241244 %
Du 1er décembre 2024 au 31 décembre 2024 - Bibliothéque 02-702-30-681 1206.22 $
626203021568 Hydro-Québec 2025-01-22 Electricité - Incendie \ Du 1er décembre 2024 au 31 décembre 2024 02-220-00-681 853.99 $ 853.99 $
619903046966 Hydro-Québec 2025-01-24 Electricité - Le Verdoyant \ Du 2 novembre 2024 au 6 janvier 2025 02-413-21-681 303.66 $ 303.66 $
291647-2025-01 Télébec Ltee 2025-01-13 Internet - Pécaudy \ Du 25 décembre 2024 au 24 janvier 2025 02-701-20-335 87.90 $ 87.90 $
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271555-2025-01 Télébec Ltee 2025-01-13 Internet - Maison LeNoblet-du-Plessis \ Du 25 décembre 2024 au 24 janvier 2025 02-702-51-331 50.53 $ 50.53 %
271557-2025-01 Télébec Ltee 2025-01-13 Internet - Piscine \ Du 25 décembre 2024 au 24 janvier 2025 02-701-40-331 50.53 $ 50.53 $
54187958-202501 Vidéotron Ltée 2025-01-23 Internet - Mairie \ Du 27 janvier 2025 au 26 février 2025 02-100-00-335 100.93 $ 100.93 $
77787622-202501 Vidéotron Ltée 2025-01-29 Téléphone/Internet - Centre de service Saint-Laurent-du-Fleuve \ Du 1 er février 2025 au 28 02-701-24-331 118.96 $ 118.96 $

février 2025
77847940-202501 Vidéotron Ltée 2025-01-24 Internet - 1400 des Ormes \ Du 28 janvier 2025 au 27 février 2025 02-701-25-335 135.62 % 135.62 %
610003442424 Hydro-Québec 2025-01-27 Electricité - Garage Saint-Antoine \ Du 9 décembre 2024 au 9 janvier 2025 02-310-00-681 2288.19% 2288.19%
39163724-202501 Telus Mobilité 2025-01-10 Téléphone - Cellulaire \ Du 11 janvier 2025 au 10 février 2025 - Mairesse 02-110-00-332 52.34 $ 192959 %

Du 11 janvier 2025 au 10 février 2025 - Mairesse ntx 02-110-00-332 2297 %

Du 11 janvier 2025 au 10 février 2025 - Administration 02-130-00-332 117.52 %

Du 11 janvier 2025 au 10 février 2025 - Administration ntx 02-130-00-332 20.82 %

Du 11 janvier 2025 au 10 février 2025 - Direction générale 02-100-00-332 54.78 $

Du 11 janvier 2025 au 10 février 2025 - Direction gén. ntx 02-100-00-332 18.22 %

Du 11 janvier 2025 au 10 février 2025 - Direction gén. adj 02-102-00-332 52.34 $

Du 11 janvier 2025 au 10 février 2025 - Dir. gén. adj nxt 02-102-00-332 17.78 $

Du 11 janvier 2025 au 10 février 2025 - Incendies 02-220-00-332 97.54 §

Du 11 janvier 2025 au 10 février 2025 - Voirie 02-320-00-332 216.26 $

Du 11 janvier 2025 au 10 février 2025 - Aqueduc 02-413-10-332 29.32 %

Du 11 janvier 2025 au 10 février 2025 - Aqueduc ntx 02-413-10-332 474 %

Du 11 janvier 2025 au 10 février 2025 - Egot 02-415-00-332 29.34 %

Du 11 janvier 2025 au 10 février 2025 - TP parcs 02-701-55-332 170.41°$

Du 11 janvier 2025 au 10 février 2025 - TP parcs ntx 02-701-55-332 9.48 %

Du 11 janvier 2025 au 10 février 2025 - Usine 02-412-00-332 270.32 %

Du 11 janvier 2025 au 10 février 2025 - Usine ntx 02-412-00-332 3.61%

Du 11 janvier 2025 au 10 février 2025 - Environnement 02-470-00-332 61.54 $

Du 11 janvier 2025 au 10 février 2025 - Urbanisme 02-610-00-332 178.47 $

Du 11 janvier 2025 au 10 février 2025 - Urbanisme ntx 02-610-00-332 2416 $

Du 11 janvier 2025 au 10 février 2025 - Loisirs 02-701-20-332 231.37 %

Du 11 janvier 2025 au 10 février 2025 - Loisirs ntx 02-701-20-332 38.659%

Du 11 janvier 2025 au 10 février 2025 - TP loisirs 02-701-50-332 29.34 %

Du 11 janvier 2025 au 10 février 2025 - Projet été 02-701-70-698 52.34 %

Du 11 janvier 2025 au 10 février 2025 - Technicienne loisirs 02-701-53-332 49.50 $

Du 11 janvier 2025 au 10 février 2025 - Tech. loisirs ntx 02-701-53-332 15.03 §

Du 11 janvier 2025 au 10 février 2025 - Bibliothéque 02-702-30-332 61.54 $

Du 11 janvier 2025 au 10 février 2025 - ajustement 02-130-00-332 -0.14 %
INV05164-109 Pages Jaunes 2025-01-17 Téléphone - Administration \ Affichage dans les pages jaunes pour janvier 2025 02-100-00-331 36.79 $ 36.79 %
20250114P Employeur D 2025-01-14 Paie du 14 janvier 2025 cie 226100 \ Paie du 14 janvier 2025 cie 226100 54-112-10-005 182 830.67 $ 182 830.67 $
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Liste des paiements

Liste des factures payées par débit direct

Facture Fournisseur Date Description Poste Montant Total
20250114F Employeur D 2025-01-14 Frais de paie du 14 janvier 2025 \ Frais de service paie du 14 janvier 2025 54-112-10-005 433.13 % 433.13 $
20250108Ps Employeur D 2025-01-08 Paie spéciale du 8 janvier 2025 \ Paie spéciale du 8 janvier 2025 54-112-10-005 6821.12% 6821.12 %
20250108Fps Employeur D 2025-01-08 gg;is de paie spéciale du 8 janvier 2025 \ Frais de paie spéciale du 8 janvier 54-112-10-005 14011 $ 14011 $
5

20250108P Employeur D 2025-01-08 Paie du 8 janvier 2025 \ Paie du 8 janvier 2025 54-112-10-005 60 113.60 $ 60 113.60 $
20250108F Employeur D 2025-01-08 Frais de paie du 8 janvier 2025 \ Frais de paie du 8 janvier 2025 54-112-10-005 24461 % 24461 $
53561226-202411 Bell Canada 2025-01-24 Internet - Station de pompage \ Du 5 novembre 2024 au 5 décembre 2024 02-413-20-331 121.88 $ 121.88 $
53561226-202412 Bell Canada 2025-01-24 Internet - Station de pompage \ Du 5 décembre 2024 au 5 janvier 2025 02-413-20-331 121.87 % 121.87 %
252767-2025-01 Télébec Ltee 2025-01-24 Téléphone - Caserne \ Du 4 janvier 2025 au 3 février 2025 02-220-00-331 156.17 $ 156.17 $
365198-2025-01 Télébec Ltee 2025-01-24 Téléphone - Piscine \ Du 4 janvier 2025 au 3 février 2025 02-701-40-331 92.82% 92.82%
271554-2025-01 Télébec Ltee 2025-01-24 Téléphone - Maison LeNoblet-du-Plessis \ Du 4 janvier 2025 au 3 février 2025 02-702-51-331 101.36 $ 101.36 $
271391-2025-01 Télébec Ltee 2025-01-24 Téléphone - CMF \ Du 4 janvier 2025 au 3 février 2025 02-701-20-331 202.63 $ 202.63 $
271551-2025-01 Télébec Ltee 2025-01-24 Téléphone - Garage \ Du 4 janvier 2025 au 3 février 2025 02-310-00-331 3042% 3042%
53561226-202501 Bell Canada 2025-01-31 Internet - Station de pompage \ Du 5 janvier 2025 au 4 février 2025 02-413-20-331 127.62 % 13117 $

Frais de retard 02-413-20-331 355%
253193-2025-01 Télébec Ltee 2025-01-24 Téléphone - Général \ Du 4 janvier 2025 au 3 février 2025 - Mairesse 02-110-00-331 16.59 $ 91217 $

Du 4 janvier 2025 au 3 février 2025 - Finances 02-130-00-331 66.34 $

Du 4 janvier 2025 au 3 février 2025 - Greffe 02-140-00-331 3317 %

Du 4 janvier 2025 au 3 février 2025 - Capital humain 02-160-00-331 3317 %

Du 4 janvier 2025 au 3 février 2025 - Direction générale 02-100-00-331 82.92%

Du 4 janvier 2025 au 3 février 2025 - Comminucations 02-105-00-331 3317 %

Du 4 janvier 2025 au 3 février 2025 - Dir. gén. adjointe 02-102-00-331 16.59 $

Du 4 janvier 2025 au 3 février 2025 - Incendies 02-220-00-331 116.09 $

Du 4 janvier 2025 au 3 février 2025 - TP 02-310-00-331 99.51 %

Du 4 janvier 2025 au 3 février 2025 - Usine 02-412-00-331 33.17 %

Du 4 janvier 2025 au 3 février 2025 - Environnement 02-470-00-331 16.59 $

Du 4 janvier 2025 au 3 février 2025 - Urbanisme 02-610-00-331 82.92%

Du 4 janvier 2025 au 3 février 2025 - Techn, genie civil 02-690-00-331 16.59 $

Du 4 janvier 2025 au 3 février 2025 - Loisirs 02-701-20-331 182.43 %

Du 4 janvier 2025 au 3 février 2025 - Bibliotheque 02-702-30-331 82.92%
20250128F Employeur D 2025-01-28 Frais de paie du 28 janvier 2025 cie 226100 \ Frais de service paie du 28 janvier 2025 54-112-10-005 114241 % 114241 %
20250128P Employeur D 2025-01-28 Paie du 28 janvier 2025 cie 226100 \ Paie no. 2 cie 226100 du 28 janvier 2025 54-112-10-005 185471.66 $ 185 471.66 $
20250128PE Employeur D 2025-01-28 Paie de janvier 2025 cie 226101 \ Paie des élus de janvier 2025 54-112-10-005 17 239.72 $ 17 239.72 %
20250128FE Employeur D 2025-01-28 Frais de paie de janvier 2025 cie 226101 \ Frais de la paie des élus pour le mois de janvier 54-112-10-005 185.25 % 185.25 $
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Liste des paiements

Liste des factures payées par débit direct

Facture Fournisseur Date Description Poste Montant Total
510 886.05 $ 510 886.05 $
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